
 

Amministrazione       Area Persone Organizzazione 

    e Sviluppo         
www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 402433  

protocollo@pec.unicam.it   
 

 

Procedure selettive finalizzate alla progressione verticale per n. 1 posto di Categoria EP – 

Area amministrativa-gestionale, n. 1 posto di Categoria D - Area amministrativa-gestionale 

e n. 1 posto di Categoria D – Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, riservata 

al personale di ruolo ai sensi dell’articolo 22 comma 15 del D.lgs. 75/2017.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la Disposizione n. 25599 del 15 aprile 2021 con la quale sono state indette le procedure 

selettive finalizzate alla progressione verticale per n. 1 posto di Categoria EP – Area 

amministrativa-gestionale, n. 1 posto di Categoria D - Area amministrativa-gestionale e n. 1 posto 

di Categoria D – Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, riservata al personale di 

ruolo ai sensi dell’articolo 22 comma 15 del D.lgs. 75/2017; 

- CONSIDERATO che nell’art. 4 comma 1 recante Modalità e termini di presentazione della 

domanda di partecipazione è stato indicato per mero errore materiale il termine di 20 giorni quale 

termine per la presentazione delle domande di partecipazione; 

- CONSIDERATO che il termine ordinario di presentazione delle domande è fissato in 30 giorni; 

  

D I S P O N E  

La sostituzione del termine di cui al comma 1 articolo 4 della Disposizione n. 25599 del 15 aprile 

2021 come di seguito “ entro 30 giorni alla pubblicazione del presente bando…” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Vincenzo Tedesco 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2021-04-19T09:30:38+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




